
Zarządzenie Nr  65 / 2007

Wójta Gminy Iwaniska

z dnia 31 sierpnia 2007r.

w  sprawie:  powołania  Komisji  do  przygotowania  i  przeprowadzenia  przetargu  na

„Remont Szkoły Podstawowej w Jastrzębskiej Woli”. 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych

(Dz. U. Nr 19, poz. 177, z 2004r. z późn. zmianami), zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję komisję przetargową w składzie: 

Przewodniczący komisji - Ireneusz Ciepiela

Sekretarz - Jolanta Rusak

Członek - Wiesław Kijanka

§ 2

1. Przedmiotem działania komisji przetargowej jest udzielenie zamówienia publicznego

zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

Nr 19, poz. 117 z 2004r.) na „Remont Szkoły Podstawowej w Jastrzębskiej Woli”.

2. Tryb  działania  komisji  przetargowej  określa  „regulamin  komisji  przetargowej”

stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 18 z dnia 7 lipca 2004 roku.

§ 3

Współdziałanie i pomoc w zakresie rozwiązywania problemów związanych z zamówieniem

publicznym sprawuje radca prawny.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


